

工事名称:大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

工事場所:貝塚市畠中一丁目

総工事費 ¥242,921,800 .-

工事価格 ¥220,838,000 .-

工事概要

衛生設備工事一式(新築)
庁舎棟 SRC造 地上6階建 延べ面積4,657㎡
署長公舎棟 S造 地上2階建 延べ面積207㎡
車庫棟 S造 平屋建 延べ面積419㎡
付属施設 S造 平屋建 延べ面積44㎡(バイク置場、自転車置場、ポンプ置場)

公告日 令和6年5月16日
開札日 令和6年6月19日
工期末 令和8年1月30日

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	164,035,479	
計			164,035,479	
共通費				
共通仮設費	1	式	6,169,128	
現場管理費	1	式	28,444,813	
一般管理費等	1	式	22,188,580	
計			56,802,521	
工事価格	1	式	220,838,000	
消費税等相当額	1	式	22,083,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	242,921,800	

2

大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

現場管理費

3

[illegible]

4

大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎棟	1	式	109,425,524	
署長公舎棟	1	式	1,406,859	
車庫棟	1	式	1,279,565	
屋外工事	1	式	26,866,631	
小計			138,978,579	
ガス設備工事	1	式	25,056,900	
計			164,035,479	

6

機械設備工事 科目別内訳大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

7

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

ガス設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
ガス設備		1	式	25,056,900	
計				25,056,900	

機械設備工事 中科目別内訳

9

庁舎棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	36,814,400	
給排水衛生設備	給水設備(上水)	1	式	12,368,551	
給排水衛生設備	給水設備(雑用水)	1	式	9,400,599	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	25,844,375	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	10,477,892	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	6,709,207	
給排水衛生設備	厨房機器設備	1	式	2,112,500	
給排水衛生設備	遗体保冷库設備	1	式	5,698,000	
計				109,425,524	

機械設備工事 中科目別内訳

署長公舎棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	414,200	
給排水衛生設備	給水設備(上水)	1	式	264,927	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	270,938	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	456,794	
計				1,406,859	

機械設備工事 中科目別内訳

10

車庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	41,300	
給排水衛生設備	給水設備(上水)	1	式	10,642	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	1,093,623	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	134,000	
計				1,279,565	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	38,400	
給排水衛生設備	給水設備(上水)	1	式	15,778,024	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	11,050,207	
計				26,866,631	

機械設備工事 中科目別内訳

11

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

12

庁舎棟		給排水衛生設備		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(一般衛生器具)						
C01 洋風大便器 (フラッシュバルブ式)	CFS465RRA, TCF5524AY/ C-P25S, CW-PA11FLQ-NEC (相当品)	8	組	227,000	1,816,000	代価表 0010
C02 洋風大便器 (フラッシュバルブ式)	CFS465KNA, TC291J, YES402R/ C-P25S, CF-39CK, KS-622 (相当品)	7	組	172,000	1,204,000	代価表 0011
C03 洋風大便器 (ポタンク式)	CS597BS+SIH596BAR, TCF5524AU/ BC-P20S, CW-PA11FLQ-NE (相当品)	4	組	157,000	628,000	代価表 0012
C04 洋風大便器 (FV手動式)	CFS494HNA, TC291J, YES402R/ C-P25S, CF-39CK, KS-622 (相当品)	1	組	98,600	98,600	代価表 0013
UD01 多目的トイレ (コンパクト多機能トイレ パッキ)	UADAZ21[R/L]2A1ADN2*A, TCF5554AUP R/PTWC-GC101(R/L)1A1AWN, CW-PC12 -CK-UR-TU(相当品)	1	組	1,290,000	1,290,000	代価表 0014
U01 小便器	UFS900R/U-A51AP (相当品)	12	組	133,000	1,596,000	代価表 0015
L01 洗面器 (シンク・カウンター)	L582CMS, TLE28SA1A, TLK05202J /L-2094CL, AM-320TCV1, KF-24EM (水・湯) (相当品)	16	組	89,700	1,435,200	代価表 0016
L02 洗面器 (シンク・カウンター)	L530, TLG01303JA, TLK05202J /L-2260, LF-YD340SY, KF-24EM (水・湯) (相当品)	2	組	103,000	206,000	代価表 0017
L03 洗面器	L210CM, TLE28SA1A, YM3580FC, TLK052 02J/L-132AG, AM-320CV1, KF-D3083AS , KF-24EM(水・湯) (相当品)	3	組	97,800	293,400	代価表 0018
L04 洗面器 (鑑安室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM3580FC /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-D3080AS, (水・湯) (相当品)	1	組	99,700	99,700	代価表 0019
L04 洗面器 (厨房・食堂・洗濯 室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM4575F /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-5075A, (水・湯) (相当品)	3	組	116,000	348,000	代価表 0020
L05 洗面器	L250CM, TLS04302JA, TLK05202J, TLK0 5202/L-176UFCR, SF-WM420SYX (JW), K F-24EM(水・湯) (相当品)	1	組	70,400	70,400	代価表 0021
K01 洗面化粧台 (W600), 電気温水 器(6L)	LDA606BYHSA+LMA601E /FTV1N-60AM300E1+MAJX-602TZJU (相当品)	9	組	200,000	1,800,000	代価表 0022
SK01 大型マルチシンク	SK510, T132AUN13C /S-17, LF-12F-13 (相当品)	2	組	41,300	82,600	代価表 0024

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SK02 掃除用流し	SK22A, T23AE20C/S-202A, LF-7KE-19 (相当品)	4	組	88,500	354,000	代価表 0025
SK03 大型洗濯用 流し	SK507, T130AEQF13C/S-21S, SF-WM435 SY (170) (相当品)	1	組	58,300	58,300	代価表 0026
P01 洗濯機パン	PWP800N2W, PJO01 /PF-8064AC/FW1-BL, TP-54/FW1 (相当品)	5	組	19,200	96,000	代価表 0027
F01 オートストップ 横水栓	TMF19ARR/BF-2117P (相当品)	2	個	17,900	35,800	代価表 0028
F02 オートストップ 弁	TBF19R/BF-2119P (相当品)	2	個	16,800	33,600	代価表 0029
F03 固定シャワー	TB18AR/BF-4R (相当品)	2	個	37,300	74,600	代価表 0030
F04 大型サニタリ	TM440BY25/BF-20TM-25B (相当品)	1	組	87,200	87,200	代価表 0031
F05 中型サニタリ	TM440BY20/BF-20TM-25B (相当品)	1	組	68,300	68,300	代価表 0032
F06 吐出口	TBH1R/BF-21S-19 (相当品)	1	個	8,770	8,770	代価表 0033
F09 シングル 混合水栓	TKS05315J/SF-WM435SY (170) (相当品)	2	個	17,000	34,000	代価表 0035
(留置室衛生器具)						
R-C01 和風便器	ステンレス製、手洗器組込フラッシュバルブユニット , SU-112JN, SU-4028FS/KS-S102A-25, KS-S820FKKOP (相当品)	2	組	911,000	1,822,000	代価表 0046
R-C02 洋風便器 (手洗なし)	ステンレス製、フラッシュバルブユニット , SU-205FC, BOX-FS/KS-S107, KS-S803FKKOP (相当品)	10	組	1,090,000	10,900,000	代価表 0047
R-C03 洋風便器 (手洗あり)	ステンレス製、手洗器組込フラッシュバルブユニット , SU-205FC, SU-4028FS/KS-S107, KS-S820FKKOP (相当品)	1	組	1,130,000	1,130,000	代価表 0048
R-L01 洗面器 (右側面点検口)	ステンレス製、自動車水栓 , SU-408V01-R/KS-S603MO-2 (相当品)	10	組	691,000	6,910,000	代価表 0049

機械設備工事 細目別内訳

13

庁舎棟		給排水衛生設備		衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R-L02 洗面器 (前面点検ハネ付)	ステンレス製、自動単水栓、 SU-408V02/KS-S603M0-5 (相当品)	3	組	571,000	1,713,000	代価表 0050
R-L03 洗面器 (前面点検ハネ付)	ステンレス製、 SU-408V06(600)/KS-S603M0-5 (相当品)	2	組	763,000	1,526,000	代価表 0051
R-SW01 押しボタンスイッチ	フラッシュレス遠隔操作スイッチ・レトロスイッチ BOX-PV/KS-S90RD3S (相当品)	2	個	153,000	306,000	代価表 0052
R-CV01 吐出口用カバー	ステンレス製オートストップ横水栓カバー、 SU-903/KS-S426 (相当品)	2	個	81,700	163,400	代価表 0053
R-CV02 シャワー用押し釦カバー	ステンレス製押し釦カバー、 SU-902/KS-S425 (相当品)	2	個	65,700	131,400	代価表 0054
R-CV03 シャワーヘッドカバー	ステンレス製、SU-801/KS-S420M3 (相当品)	2	個	73,700	147,400	代価表 0055
R-CV04 浴室吐出口カバー	ステンレス製、SU-901/KS-S422 (相当品)	1	個	81,700	81,700	代価表 0056
製作金物		1	式		165,030	別紙 00-0001
計					36,814,400	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	264	m	4,970	1,312,080	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 25A	106	m	6,350	673,100	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	58	m	8,000	464,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	28	m	8,920	249,760	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	73	m	11,500	839,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 65A	39	m	15,400	600,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	174	m	5,890	1,024,860	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	71	m	7,520	533,920	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	41	m	9,440	387,040	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	4	m	10,500	42,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	11	m	13,600	149,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	54	m	5,750	310,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 25A	6	m	7,140	42,840	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	2	m	8,930	17,860	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	1	m	9,870	9,870	

機械設備工事 細目別内訳

14

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 50A	5		m	12,700	63,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 65A	33		m	17,000	561,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 80A	18		m	19,500	351,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 20A	20		m	6,830	136,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 25A	17		m	8,470	143,990	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 32A	7		m	10,500	73,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 40A	3		m	11,600	34,800	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	50		個	7,480	374,000	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	3		個	9,650	28,950	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 32A	13		個	13,900	180,700	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	1		個	18,400	18,400	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 50A	5		個	25,600	128,000	
Y形ストレーナ (管端防食コブ)	10K 20A	2		個	6,130	12,260	
Y形ストレーナ (管端防食コブ)	10K 32A	1		個	11,300	11,300	
定水位調整弁	ストレーナ型(副弁無し) 32A	1		個	40,700	40,700	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ボールタップ	20A	2		個	22,100	44,200	
ボールタップ	25A	2		個	24,900	49,800	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 25A	1		個	6,450	6,450	
自動コブ抜弁	20A	2		個	15,800	31,600	
電動弁	20A	1		個	12,700	12,700	
電動弁	32A	1		個	22,400	22,400	
パルス式量水器	25A	1		個	31,100	31,100	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2		個	6,550	13,100	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	1		個	7,240	7,240	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 32A	1		個	9,500	9,500	
フレキシブルチューブ (給湯器接続用)	ステンレス製 20A 300mm	33		本	4,010	132,330	
F10 台付レバー水栓	T136SUNR13V1C/LF-14F-13 (相当品)	2		個	12,700	25,400	代価表 0036
F11 台付レバー水栓 (水)	T136SUNR13V1C/LF-14F-13 (相当品)	3		個	12,700	38,100	代価表 0037
F13 キー式散水栓	T28UNH13/LF-33-13-CV (相当品)	3		個	6,820	20,460	代価表 0039
F14 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	5		個	6,980	34,900	代価表 0040

機械設備工事 細目別内訳

15

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F17 洗濯機水栓	TW11R/LF-WJ50KQA (相当品)	5	個	6,140	30,700	代価表 0043
F18 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	3	個	6,980	20,940	代価表 0044
散水栓ボックス	SUS製, 壁埋込, キー式 13A用	3	個	38,600	115,800	代価表 0006
水栓柱	SUS製, 70□×1200L, 13A用	5	個	24,100	120,500	代価表 0008
製作金物		1	式		234,806	別紙 00-0002
保温工事		1	式		1,846,443	別紙 00-0003
防食工事		1	式		65,362	別紙 00-0004
スリーブ費		1	式		561,534	別紙 00-0005
形鋼振れ止め支持		1	式		76,956	別紙 00-0006
計					12,368,551	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(雑用水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-3 雑用副受水槽	SUS製(単板)ペネトレーション槽式, 1.0×1.0×2.0H, 容量:1.8m ³ (有効)	1	基	1,250,000	1,250,000	
PU-2 加圧給水ポンプユニット (雑用水系統)	推定末端圧力一定制御3台ローテーション2 台並列運転, 40A×65A×400L/min× 35m×3φ-200V, 2.2kW×2	1	組	2,600,000	2,600,000	
DWF-1 災害時用浄水装置	キャスター式, 除濁処理, 除菌処理, 塩素減 菌処理方式, 自吸ポンプ:2000L/11×20 m, 発電機仕様	1	台	1,780,000	1,780,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 20A	4	m	4,750	19,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 65A	19	m	14,500	275,500	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 80A	27	m	16,700	450,900	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 25A	46	m	7,200	331,200	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 32A	2	m	9,040	18,080	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 40A	17	m	10,000	170,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 50A	17	m	12,900	219,300	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 65A	7	m	17,300	121,100	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 80A	7	m	19,800	138,600	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 100A	2	m	26,200	52,400	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 25A	8	m	8,470	67,760	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 40A	7	m	11,600	81,200	

16

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

17

庁舎棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PD-1～4 排水ポンプ	汚水水中ポンプ、並列交互運転・非常時同時、50A×150L/min×10m×3φ-200V、0.75kW×2、制御盤共	4	組	304,000	1,216,000	
GT-1 グリーストラップ	ペイプ式床吊遮炎型、3槽式、SUS製、本体容量:60L、SUS製蓋	1	槽	577,000	577,000	代価表 0061
PT-1 プラスチックトラップ	ペイプ式床吊遮炎型、2槽式、SUS製、本体容量:60L、SUS製蓋	1	槽	595,000	595,000	代価表 0062
配線 (施工費)	制御用ケーブル 2mm2 4c 管内	223	m	700	156,100	
(汚水・雑排水管)						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 40A	112	m	5,490	614,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	103	m	6,890	709,670	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 75A	49	m	10,400	509,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 100A	248	m	13,900	3,447,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 40A	55	m	6,810	374,550	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 50A	43	m	8,570	368,510	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 65A	8	m	11,000	88,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 75A	47	m	13,000	611,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 100A	41	m	17,300	709,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	26	m	4,080	106,080	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	61	m	5,240	319,640	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	17	m	8,110	137,870	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	41	m	10,600	434,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 125A	33	m	13,200	435,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 150A	16	m	16,400	262,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	9	m	4,890	44,010	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	12	m	6,300	75,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	1	m	8,010	8,010	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	11	m	9,700	106,700	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	19	m	12,700	241,300	
(排水ポンプ・UP)						
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	40	m	4,930	197,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 75A	16	m	7,860	125,760	
(厨房排水)						
排水・配管用炭素鋼鋼管(黒)	ねじ接合 機械室・便所 40A	1	m	8,850	8,850	

機械設備工事 細目別内訳

18

庁舎棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・配管用 炭素鋼鋼管(黒)	ねじ接合 機械室・便所 50A	4	m	11,300	45,200	
(通気管)						
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	185	m	6,890	1,274,650	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管(VP)	屋内一般 75A	11	m	10,400	114,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管(VP)	屋内一般 100A	108	m	13,900	1,501,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管(VP)	機械室・便所 50A	87	m	8,570	745,590	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管(VP)	機械室・便所 100A	5	m	17,300	86,500	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	35	m	5,240	183,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	16	m	10,600	169,600	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	9	m	3,880	34,920	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	30	m	6,300	189,000	
(弁・排水金物)						
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	8	個	20,200	161,600	
逆止弁 取付	(機器付属品) 50A	8	個	5,210	41,680	代価表 0003
青銅逆止弁	10K(ねじ) 50A	1	個	19,500	19,500	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床排水トラップ (非防水形)	T 5A 50A	3	個	15,100	45,300	
床排水トラップ (防水形)	T 5B 50A	6	個	17,200	103,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 40A	11	個	8,400	92,400	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	14	個	9,590	134,260	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	2	個	11,500	23,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	16	個	12,800	204,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	20	個	15,000	300,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 125A	1	個	22,800	22,800	
床上掃除口 (防水形)	COB 50A	1	個	12,900	12,900	
排水目皿	D金具 100A	1	個	14,400	14,400	
排水通気金物	7分径製 埋込型 50A	1	個	12,200	12,200	
排水通気金物	7分径製 埋込型 100A	4	個	23,300	93,200	
間接排水口	150A	1	個	9,870	9,870	
SUS製防虫網	100A	2	個	36,200	72,400	代価表 0065
ヘアークャッチャー	50A	1	個	64,200	64,200	代価表 0066

19

[illegible]

庁舎棟		給排水衛生設備			給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WHG-1 ガス給湯器	業務用ガス給湯器(FP型), 能力:32号,ガス消費量:58.7KW	1	台	201,000	201,000	
WHG-2 ガス給湯器	潜熱回収型業務用ガス給湯器, 能力:20号,屋外壁掛型即出湯ユニット,ガス消費量:44.1KW	1	台	203,000	203,000	
WHG-3 ガス給湯器	潜熱回収型業務用ガス給湯器, 能力:150号(50号×3台),即出湯ボンブユニット,ガス消費量:275.6KW	1	台	1,410,000	1,410,000	
WHG-4 ガス給湯器	潜熱回収型業務用ガス給湯器, 能力:100号(50号×2台),即出湯ボンブユニット,ガス消費量:183.8KW	1	台	1,080,000	1,080,000	
WHE-1 電気温水器	型式:台下電気温水器,25L	8	台	95,700	765,600	
WHE-2 電気温水器	型式:台下電気温水器,3L	24	台	75,000	1,800,000	
WHE-3 電気温水器	型式:台下電気温水器,12L	1	台	77,300	77,300	
排気筒(直管)	100A	5	m	11,400	57,000	
排気筒(曲管)	90° L 100A	2	個	1,300	2,600	
給排水トッパ 取付	機器付属品 100φ	1	個	6,510	6,510	代価表 0001
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	156	m	4,150	647,400	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 25SU	56	m	5,190	290,640	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 50SU	55	m	8,960	492,800	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	39	m	5,250	204,750	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 25SU	24	m	6,570	157,680	

機械設備工事 細目別内訳

20

庁舎棟		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 50SU	29	m	11,300	327,700	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 20A(内ねじ)	1	個	10,700	10,700	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 50A(内ねじ)	4	個	28,700	114,800	
ルネシア®チューブ(給 湯器接続用)	ステンレス製 20A 300mm	33	本	4,010	132,330	
F08 熱湯栓	T76D/SF-WCH120 (相当品)	1	個	22,200	22,200	代価表 0034
F12 台付レバー水栓 (湯)	T136LUNR13V1H/LF-L14F-13 (相当品)	3	個	18,100	54,300	代価表 0038
製作金物		1	式		213,425	別紙 00-0018
据付費		1	式		1,145,500	別紙 00-0019
保温工事		1	式		883,584	別紙 00-0020
スリーブ費		1	式		152,458	別紙 00-0021
形鋼振れ止め支持		1	式		24,615	別紙 00-0022
計					10,477,892	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PFU-1 屋内消火栓ポンプ ユニット	広範囲型2号消火栓, 50A×50A×180L/min×80m× 3φ200V×7.5KW,制御盤・呼水槽装置	1	組	1,100,000	1,100,000	
TF-1 消火用補給水槽	SUS製タンク,有効容量:500L,耐震2.0G 0.8m×0.8m×1.1mH	1	基	1,250,000	1,250,000	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	5	m	5,700	28,500	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	126	m	7,130	898,380	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	88	m	7,920	696,960	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 32A	3	m	8,390	25,170	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	13	m	9,320	121,160	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	3	m	8,030	24,090	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	2	m	9,430	18,860	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	2	個	7,930	15,860	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	14,800	14,800	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 25A	1	個	6,880	6,880	
ルネシア®ジョイント	ベース形 25A	1	個	7,240	7,240	
ルネシア®ジョイント	ベース形 40A	1	個	10,800	10,800	
フート弁	(機器付属品) 40A	1	個	4,230	4,230	代価表 0005

機械設備工事 細目別内訳

21

庁舎棟						
給排水衛生設備			消火設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SUS製防虫網	40A	1	個	17,100	17,100	代価表 0064
広範囲2号 屋内消火栓箱 (総合型)	HB-4AS	12	組	152,000	1,824,000	代価表 0059
広範囲2号 屋内消火栓箱 (総合型)	HB-4BS	1	組	152,000	152,000	代価表 0060
テスト弁	25A	1	個	16,400	16,400	代価表 0073
製作金物		1	式		43,520	別紙 00-0023
搬入費		1	式		34,549	別紙 00-0024
据付費		1	式		205,900	別紙 00-0025
保温工事		1	式		62,560	別紙 00-0026
塗装工事		1	式		3,330	別紙 00-0027
スリーブ費		1	式		126,918	別紙 00-0028
計					6,709,207	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟						
給排水衛生設備			厨房機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 冷凍冷蔵庫	900×800×1910H、HRF-9AF-1	1	台	941,000	941,000	
2. 戸棚	1200×750×1800H	1	台	131,000	131,000	
3. 二槽シンク	1200×750×850H	1	台	155,000	155,000	
4. 水切台	600×750×850H	1	台	33,100	33,100	
5. ガス炊飯器	569×485×447H、RR-550C	1	台	39,700	39,700	
6. ガステーブル	900×600×850H、XY-960T(特)	1	台	91,600	91,600	
7. 炊飯台	1800×600×850H	1	台	107,000	107,000	
8. 置台	1550×600×590H	1	台	60,300	60,300	
9. 電気卓上トースター	350×550×260H、TEW-C	2	台	57,400	114,800	
10. 電子ジャー	460×380×390H、THS-C80A	1	台	21,400	21,400	
12. 作業台	(830)×600×850H	1	台	48,700	48,700	
13. 作業台	(830)×(295)×850H	1	台	38,900	38,900	
14. 二槽シンク	1350×600×850H	1	台	126,000	126,000	
15. ラックシェルフ	1350×400×1段	1	台	58,000	58,000	
17. ガスフライヤー	350×600×850H、CF3-GA13-L12	1	台	146,000	146,000	

機械設備工事 細目別内訳

24

署長公舎棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	1	m	6,890	6,890	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 75A	4	m	10,400	41,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 40A	2	m	3,460	6,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	7	m	4,430	31,010	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 75A	4	m	6,890	27,560	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 75A	8	m	5,440	43,520	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	6	m	6,890	41,340	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	5	m	5,240	26,200	
排水通気金物	70mm製 埋込型 50A	1	個	12,200	12,200	
塗装工事		1	式		15,546	別紙 00-0031
スリーブ費		1	式		12,706	別紙 00-0032
形鋼振れ止め支持		1	式		5,446	別紙 00-0033
計					270,938	

機械設備工事 細目別内訳

署長公舎棟		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WHG-K-1 ガス給湯器	潜熱回収型ガス給湯器迫焚機能付, 屋外壁掛型, 能力:24号,ガス消費量 : 44.1KW	1	台	199,000	199,000	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	15	m	4,150	62,250	
架橋ポリエチレン管(追い炊き用)	PTP-10A(ﾊﾞﾌﾞﾙ管ｸﾍﾞｰﾙ無)	5	m	920	4,600	
配線 (施工費)	制御用ケーブル ビッド等 2mm2 2c	4	m	430	1,720	
配線 (施工費)	制御用ケーブル FEP内 (PF・CD) 2mm2 2c	6	m	490	2,940	
配線 (施工費)	制御用ケーブル 管内 2mm2 2c	1	m	540	540	
据付費		1	式		95,000	別紙 00-0034
保温工事		1	式		86,064	別紙 00-0035
スリーブ費		1	式		4,680	別紙 00-0036
計					456,794	

機械設備工事 細目別内訳

28

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	103	m	2,540	261,620	
(屋外上水管)						
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	1	m	5,890	5,890	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	3	m	10,500	31,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 80A	4	m	20,800	83,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	フランジ接合 機械室・便所 100A	3	m	44,900	134,700	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	15	m	4,250	63,750	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	18	m	7,660	137,880	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	2	m	9,920	19,840	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	1	m	15,300	15,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	フランジ接合 屋外架空・暗渠 100A	1	m	33,000	33,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 20A	19	m	4,040	76,760	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 80A	18	m	13,900	250,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	フランジ接合 地中配管 100A	5	m	38,400	192,000	
(散水管)						

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	1	m	2,540	2,540	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	1	m	3,020	3,020	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	1	m	2,170	2,170	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	288	m	1,680	483,840	
(弁類)						
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	7,480	14,960	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6	個	7,480	44,880	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	5	個	18,400	92,000	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 50A	2	個	25,600	51,200	
ライニング仕切弁	10K(フランジ) 80A	2	個	51,800	103,600	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	6,130	6,130	
ゴムシートパタライ弁	10K(クエハ・アムミ) 80A	3	個	16,800	50,400	
ゴムシートパタライ弁	10K(クエハ・アムミ) 100A	1	個	20,900	20,900	
Y形ストレーナ (管端防食コブ)	10K 20A	2	個	6,130	12,260	
Y形ストレーナ (管端防食コブ)	10K 40A	2	個	13,500	27,000	

機械設備工事 細目別内訳

29

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 40A	2	個	43,800	87,600	
ボールタップ	20A	2	個	22,100	44,200	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	1	個	5,170	5,170	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 40A	1	個	14,100	14,100	
フロート仕切弁	10K 内径型 75A	1	個	52,000	52,000	
電動弁	20A	2	個	12,700	25,400	
量水器 (取付のみ)	40A	1	個	12,300	12,300	
パルス式量水器	20A	1	個	27,200	27,200	
パルス式量水器	75A	1	個	226,000	226,000	
量水器組	機 械 MC-2(750H)	1	組	169,000	169,000	
フレキブルジョイント	ベローズ形 20A	2	個	6,550	13,100	
フレキブルジョイント	ベローズ形 40A	2	個	10,800	21,600	
フレキブルジョイント	ベローズ形 80A	4	個	23,600	94,400	
防振継手	ベローズ形 40A	3	個	15,400	46,200	
防振継手	ベローズ形 100A	1	個	34,200	34,200	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
緊急遮断弁	(機器付属品) 80A	2	個	11,100	22,200	代価表 0004
F13 キー式散水栓	T28UNH13/LF-33-13-CV (相当品)	2	個	6,820	13,640	代価表 0039
F15 キー式散水栓	T28KUNH13/LF-33G-13-CV	6	個	6,900	41,400	代価表 0041
F16 ホム水栓	T200SNR13C/LF-7R-13	1	個	4,130	4,130	代価表 0042
F17 洗濯機水栓	TW11R/LF-WJ50KQA (相当品)	2	個	6,140	12,280	代価表 0043
F19 非常用水栓 (キー式横水栓)	T28AUNH207/LF-35-19-CV	2	個	11,600	23,200	代価表 0045
散水栓ボックス	SUS製, 壁埋込, キー式 13A用	2	個	38,600	77,200	代価表 0006
散水栓ボックス	SUS製, 床埋込, キー式 13A用	6	個	45,500	273,000	代価表 0007
申請費		1	式		20,909	別紙 00-0044
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0045
地中埋設標	鉄 製	21	個	1,060	22,260	
地中埋設標	コンクリート製	31	個	8,040	249,240	
埋設標識テープ	150幅	449	m	200	89,800	
保温工事		1	式		649,677	別紙 00-0046
土工事		1	式		849,091	別紙 00-0047

30

[illegible]

屋外工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	2	m	4,430	8,860	
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	6	m	9,120	54,720	
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	6	m	3,500	21,000	
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	35	m	7,200	252,000	
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	2	m	8,940	17,880	
排水・硬質より塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	178	m	11,100	1,975,800	
排水目皿	D金具 100A	1	個	14,400	14,400	
間接排水口	100A	2	個	7,170	14,340	
配管用防虫網	100A	2	個	14,100	28,200	
ため柵 (二)	350×350×300H クレーンク 蓋 含む	1	組	59,600	59,600	代価表 0068
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-1(350H)	1	組	34,700	34,700	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-1(400H)	1	組	36,600	36,600	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-2(500H)	3	組	49,900	149,700	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-2(600H)	5	組	55,300	276,500	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(700H)	12	組	82,500	990,000	

機械設備工事 細目別内訳

31

屋外工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(800H)	2	組	90,700	181,400	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(900H)	3	組	98,000	294,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1000H)	3	組	106,000	318,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1100H)	2	組	113,000	226,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1200H)	1	組	122,000	122,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1300H)	1	組	183,000	183,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1500H)	1	組	222,000	222,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1600H)	1	組	231,000	231,000	
マンホース(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1700H)	1	組	221,000	221,000	
マンホース改修	900φ	1	か所	15,200	15,200	
マンホール蓋	MIA 350	1	個	26,600	26,600	代価表 0070
マンホール蓋	MHD 350	1	個	28,600	28,600	代価表 0069
マンホール蓋 (府型)	OMM 600	2	個	59,400	118,800	
マンホール蓋 (府型)	OMH 450	6	個	44,200	265,200	
マンホール蓋 (府型)	OMH 600	16	個	81,100	1,297,600	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マンホール蓋 (府型)	OMD 450	2	個	47,900	95,800	
マンホール蓋 (府型)	OMD 600	10	個	86,500	865,000	
塗装工事		1	式		7,842	別紙 00-0049
土工事		1	式		2,227,900	別紙 00-0050
残土処分費		1	式		164,700	別紙 00-0051
撤去工事	(再使用しない)	1	式		6,090	別紙 00-0052
有価材		1	式		▲1,825	別紙 00-0053
計					11,050,207	

ガス設備工事		ガス設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式		25,056,900	
計					25,056,900	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

34

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,846,443	別紙 00-0003
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 20A	4.9	m	2,770	13,573	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	27.5	m	1,950	53,625	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	18.6	m	2,010	37,386	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	10.2	m	2,160	22,032	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 50A	3	m	2,380	7,140	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	378.1	m	1,730	654,113	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	127.1	m	1,820	231,322	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	88.6	m	2,070	183,402	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 40A	32	m	2,140	68,480	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 50A	70.8	m	2,300	162,840	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 65A	32.8	m	2,390	78,392	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	23.3	m	6,370	148,421	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	8.3	m	6,760	56,108	
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	9.5	m	8,130	77,235	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,846,443	別紙 00-0003
給水管 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	5.8	m	9,030	52,374	
計					1,846,443	
防食工事		1	式		65,362	別紙 00-0004
銅管(地中) 防食	ﾌﾞﾁﾙ系防食ﾌﾟｰﾌﾞ 巻 20A	4.2	m	2,310	9,702	
銅管(地中) 防食	ﾌﾞﾁﾙ系防食ﾌﾟｰﾌﾞ 巻 25A	23	m	2,420	55,660	
計					65,362	
スリーブ費		1	式		561,534	別紙 00-0005
本館上水(ス		7	%	8,021,920	561,534.4	
計					561,534.4	

機械設備工事 別紙明細

36

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(雑用水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		406,782	別紙 00-0009
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A	8.6	m	2,010	17,286	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A	6.3	m	2,230	14,049	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A	2.6	m	2,380	6,188	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 65A	5.1	m	2,690	13,719	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 80A	7.4	m	2,970	21,978	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 80A	1.6	m	2,970	4,752	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 20A	4	m	1,730	6,920	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 25A	37.2	m	1,820	67,704	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 32A	2	m	2,070	4,140	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 40A	10.5	m	2,140	22,470	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 50A	14.5	m	2,300	33,350	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 65A	21.4	m	2,390	51,146	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, バイブシャフト内 アルミガラスクロス 80A	26.5	m	2,720	72,080	
給水用弁類 保温	ポリスチレン 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 100A	2	個	35,500	71,000	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		給排水衛生設備		給水設備(雑用水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		406,782	別紙 00-0009
計					406,782	
スリーブ費		1	式		143,503	別紙 00-0010
本館雑用水(ス		7	%	2,050,040	143,502.8	
計					143,502.8	
形鋼振れ止め支持		1	式		40,884	別紙 00-0011
本館雑用水(振止		3	%	1,362,800	40,884	
計					40,884	

機械設備工事 別紙明細

37

庁舎棟						
給排水衛生設備			排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		560,400	別紙 00-0012
汚水、雑排水、 汚物用水中ポンプ 据付(衛生機器)	0.75kW以下	8	台	33,900	271,200	
排水水中ポンプ用 制御盤 据付	制御盤機器付属品	4	面	72,300	289,200	代価表 0067
計					560,400	
保温工事		1	式		5,598,970	別紙 00-0013
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	40A	82.2	m	13,000	1,068,600	
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	50A	67.7	m	15,100	1,022,270	
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	80A	46.6	m	18,500	862,100	
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	100A	117.6	m	22,500	2,646,000	
計					5,598,970	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟						
給排水衛生設備			排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		6,318	別紙 00-0014
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA、PA)塗装	露出 50A	5.4	m	810	4,374	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA、PA)塗装	露出 50A	2.4	m	810	1,944	
計					6,318	
防食工事		1	式		3,413	別紙 00-0015
鉛管(コンクリート内) 防食	プラスチックテープ 巻 40A	0.4	m	640	256	
鉛管(コンクリート内) 防食	プラスチックテープ 巻 50A	4.1	m	770	3,157	
計					3,413	
スリーブ費		1	式		995,872	別紙 00-0016
本館排水(ス 計		7	%	14,226,740	995,871.8	
					995,871.8	

機械設備工事 別紙明細

39

庁舎棟		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		1,145,500	別紙 00-0019
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 30号	1	台	96,900	96,900	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 20号	1	台	69,000	69,000	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 150号	1	台	291,000	291,000	代価表 0057
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 100号	1	台	194,000	194,000	代価表 0058
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 40L	8	台	16,200	129,600	
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 10L	24	台	14,600	350,400	
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 20L	1	台	14,600	14,600	
計					1,145,500	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		883,584	別紙 00-0020
排気筒 保温	ロックウール・屋内露出(SUS)	0.31	m ²	26,400	8,184	
排気筒 保温	ロックウール・隠ぺい	1.13	m ²	12,400	14,012	
給湯管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラスクロス 15A	171.8	m	1,610	276,598	
給湯管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラスクロス 20A	63.5	m	1,730	109,855	
給湯管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラスクロス 40A	67.7	m	2,140	144,878	
給湯管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A	23	m	5,520	126,960	
給湯管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	16	m	5,690	91,040	
給湯管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	16.7	m	6,710	112,057	
計					883,584	
スリーブ費		1	式		152,458	別紙 00-0021
本館給湯(ス		7	%	2,177,970	152,457.9	
計					152,457.9	

機械設備工事 別紙明細

42

署長公舎棟						
給排水衛生設備			給水設備(上水)			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		105,041	別紙 00-0029
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	8.8	m	1,730	15,224	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	14.1	m	6,370	89,817	
計					105,041	
スリーブ費		1	式		5,676	別紙 00-0030
公舎上水(ス		7	%	81,090	5,676.3	
計					5,676.3	

機械設備工事 別紙明細

署長公舎棟						
給排水衛生設備			排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		15,546	別紙 00-0031
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 50A	0.6	m	810	486	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 40A	1.7	m	730	1,241	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 50A	7.3	m	810	5,913	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 80A	4.1	m	980	4,018	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 50A	4.8	m	810	3,888	
計					15,546	
スリーブ費		1	式		12,706	別紙 00-0032
公舎排水(ス		7	%	181,520	12,706.4	
計					12,706.4	
形鋼振れ止め支持		1	式		5,446	別紙 00-0033
公舎排水(振止		3	%	181,520	5,445.6	
計					5,445.6	

機械設備工事 別紙明細

43

署長公舎棟		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		95,000	別紙 00-0034
瞬間湯沸器 据付	追炊付壁掛形 24号	1	台	95,000	95,000	
計					95,000	
保温工事		1	式		86,064	別紙 00-0035
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 15A	4.4	m	1,610	7,084	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 スﾃﾝﾚｽ鋼板 15A	10.7	m	5,520	59,064	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	2.4	m	1,820	4,368	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 スﾃﾝﾚｽ鋼板 25A	2.6	m	5,980	15,548	
計					86,064	
スリーブ費		1	式		4,680	別紙 00-0036
公舎給湯(ス		7	%	66,850	4,679.5	
計					4,679.5	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		5,324	別紙 00-0037
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	0.5	m	1,730	865	
給水管 保温	ﾎﾟﾘｽﾃﾚﾝ 屋外露出,浴室 スﾃﾝﾚｽ鋼板 20A	0.7	m	6,370	4,459	
計					5,324	
スリーブ費		1	式		348	別紙 00-0038
車庫上水(ス		7	%	4,970	347.9	
計					347.9	

機械設備工事 別紙明細

44

車庫棟		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		140,100	別紙 00-0039
汚水、雑排水、 汚物用水中ポンプ 据付(衛生機器)	0.75kW以下	2	台	33,900	67,800	
排水水中ポンプ用 制御盤 据付	制御盤機器付属品	1	面	72,300	72,300	代価表 0067
計					140,100	
スリーブ費		1	式		5,777	別紙 00-0040
車庫排水(ス		7	%	82,530	5,777.1	
計					5,777.1	
形鋼振れ止め支持		1	式		2,476	別紙 00-0041
車庫排水(振止		3	%	82,530	2,475.9	
計					2,475.9	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		165,579	別紙 00-0042
搬入費	複数搬入 100kg/m3未満	0.84	t	167,000	140,280	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.27	t	93,700	25,299	
計					165,579	
据付費		1	式		150,000	別紙 00-0043
小形給水 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	防振基礎 3.7 kW以下 ポンプ3台	1	基	150,000	150,000	
計					150,000	
申請費		1	式		20,909	別紙 00-0044
設計審査手数料	40mm	1	か所	9,091	9,091	
竣工検査手数料	40mm	1	か所	11,818	11,818	
計					20,909	

機械設備工事 別紙明細

45

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0045
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600	
計					87,600	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		649,677	別紙 00-0046
給水管 保温	ケラスケール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 20A	0.8	m	1,950	1,560	
給水管 保温	ケラスケール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 40A	3	m	2,230	6,690	
給水管 保温	ケラスケール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 80A	4.2	m	2,970	12,474	
給水管 保温	ケラスケール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 100A	3.3	m	3,890	12,837	
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	15.2	m	6,370	96,824	
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A	17.7	m	7,720	136,644	
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	1.6	m	8,130	13,008	
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A	0.7	m	10,200	7,140	
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	1	m	12,100	12,100	
給水用弁類 保温	ボリスチレン 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 80A	9	個	30,800	277,200	
給水用弁類 保温	ボリスチレン(ハタフライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 80A	3	個	17,600	52,800	
給水用弁類 保温	ボリスチレン(ハタフライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 100A	1	個	20,400	20,400	
計					649,677	

機械設備工事 別紙明細

46

屋外工事		給排水衛生設備		給水設備(上水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		849,091	別紙 00-0047
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	106.8	m3	1,470	156,996	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	62.34	m3	3,100	193,254	
土工事	山砂の類 -	44.46	m3	9,610	427,260.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	44.46	m3	1,610	71,580.6	
計					849,091.2	
残土処分費		1	式		80,028	別紙 00-0048
残土処分費	投棄料(阪南2区)	44.46	m3	1,800	80,028	
計					80,028	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		7,842	別紙 00-0049
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 50A	1.8	m	810	1,458	
配管用 炭素鋼鋼管(黒管) (VA,PA)塗装	露出 100A	5.6	m	1,140	6,384	
計					7,842	
土工事		1	式		2,227,900	別紙 00-0050
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	385.7	m3	1,470	566,979	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	294.2	m3	3,100	912,020	
土工事	山砂の類 -	62.6	m3	9,610	601,586	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 5.5km以下	91.5	m3	1,610	147,315	
計					2,227,900	
残土処分費		1	式		164,700	別紙 00-0051
残土処分費	投棄料(阪南2区)	91.5	m3	1,800	164,700	
計					164,700	

屋外工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		6,090	別紙 00-0052
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホー#0MD600	1	か所	6,090	6,090	
計					6,090	
有価材		1	式		▲1,825	別紙 00-0053
銑くず	銑がライ粉	0.05	t	▲36,500	▲1,825	
計					▲1,825	

49

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

代価表一覧

51

衛生器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
SK02	掃除用流し	SK22A, T23AE20C/S-202A, LF-7KE-19 (相当品)	組	1	88,500	88,488	有り 代価表 0025
SK03	大型洗濯用流し	SK507, T130AEQF13C/S-21S, SF-WM435SY (170) (相当品)	組	1	58,300	58,288	有り 代価表 0026
P01	洗濯機パン	PWP800N2W, PJ001/ PF-8064AC/ FW1-BL, TP-54/ FW1 (相当品)	組	1	19,200	19,174.4	有り 代価表 0027
F01	オートストップ横水栓	TMF19ARR/BF-2117P (相当品)	個	1	17,900	17,878.5	有り 代価表 0028
F02	オートストップ弁	TBF19R/BF-2119P (相当品)	個	1	16,800	16,804	有り 代価表 0029
F03	固定シャワー	TB18AR/BF-4R (相当品)	個	1	37,300	37,255	有り 代価表 0030
F04	大型サーモスタット	TM440BX25/BF-20TM-25B (相当品)	組	1	87,200	87,180.5	有り 代価表 0031
F05	中型サーモスタット	TM440BX20/BF-20TM-25B (相当品)	組	1	68,300	68,280.5	有り 代価表 0032
F06	吐出口	TBH1R/BF-21S-19 (相当品)	個	1	8,770	8,774	有り 代価表 0033
F08	熱湯栓	T76D/SF-WCH120 (相当品)	個	1	22,200	22,178.5	有り 代価表 0034
F09	シングル混合水栓	TKS05315J/SF-WM435SY (170) (相当品)	個	1	17,000	16,980.5	有り 代価表 0035
F10	台付レバー水栓	T136SUNR13VIC/LF-14F-13 (相当品)	個	1	12,700	12,678.5	有り 代価表 0036
F11	台付レバー水栓(水)	T136SUNR13VIC/LF-14F-13 (相当品)	個	1	12,700	12,678.5	有り 代価表 0037
F12	台付レバー水栓(湯)	T136LUNR13VIH/LF-L14F-13 (相当品)	個	1	18,100	18,078.5	有り 代価表 0038
F13	キー式散水栓	T28UNH13/LF-33-13-CV (相当品)	個	1	6,820	6,818.5	有り 代価表 0039

代価表一覧

衛生器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
F14	カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	個	1	6,980	6,978.5	有り 代価表 0040
F15	キー式散水栓	T28KUNH13/LF-33G-13-CV	個	1	6,900	6,898.5	有り 代価表 0041
F16	ホーム水栓	T200SNR13C/LF-7R-13	個	1	4,130	4,128.5	有り 代価表 0042
F17	洗濯機水栓	TW11R/LF-WJ50KQA (相当品)	個	1	6,140	6,138.5	有り 代価表 0043
F18	カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	個	1	6,980	6,978.5	有り 代価表 0044
F19	非常用水栓(キー式横水栓)	T28AUNH20トク/LF-35-19-CV	個	1	11,600	11,634	有り 代価表 0045
R-C01	和風便器	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュバルブユニット, SU-112JN, SU-4028FS/KS-S102A-25, KS-S820FKKOP (相当品)	組	1	911,000	911,154.76	有り 代価表 0046
R-C02	洋風便器(手洗なし)	ステンレス製, フラッシュバルブユニット, SU-205FC, BOX-FS/KS-S107, KS-S803FKKOP (相当品)	組	1	1,090,000	1,088,376.8	有り 代価表 0047
R-C03	洋風便器(手洗あり)	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュバルブユニット, SU-205FC, SU-4028FS/KS-S107, KS-S820FKKOP (相当品)	組	1	1,130,000	1,128,376.8	有り 代価表 0048
R-L01	洗面器(右側面点検口)	ステンレス製, 自動単水栓, SU-408V01-R/KS-S603M0-2 (相当品)	組	1	691,000	691,232	有り 代価表 0049
R-L02	洗面器(前面点検パネル)	ステンレス製, 自動単水栓, SU-408V02/KS-S603M0-5 (相当品)	組	1	571,000	571,232	有り 代価表 0050
R-L03	洗面器(前面点検パネル)	ステンレス製, SU-408V06 (600)/KS-S603M0-5 (相当品)	組	1	763,000	763,232	有り 代価表 0051
R-SW01	押しボタンスイッチ	フラッシュバルブ遠隔操作スイッチ・セレクトスイッチ BOX-PV/KS-S90RD3S (相当品)	個	1	153,000	153,075	有り 代価表 0052
R-CV01	吐出口用カバー	ステンレス製オートストップ横水栓カバー, SU-903/KS-S426 (相当品)	個	1	81,700	81,653.75	有り 代価表 0053
R-CV02	シャワー用押し錠カバー	ステンレス製押し錠カバー, SU-902/KS-S425 (相当品)	個	1	65,700	65,653.75	有り 代価表 0054

52

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

54

[illegible][illegible]

代価表大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

56

代価表大阪府貝塚警察署新築衛生設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

57

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	C03 洋風大便器 (ロータンク式)	CS597BS+SH596BAR, TCF5524AU/ BC-P20S, CW-PA11FLQC-NE (相当品)	組	1			157,000		代価表 0012
01	C03 洋風大便器 (ロータンク式)	CS597BS+SH597BAR, TCF5524AU/ BC-P20S, CW-PA11FLQC-NE	組	1	1	122,000	122,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	30,784	30,784		
03	排水掛け 取付	金属製	個	1	1	4,299.75	4,299.75		
	計						157,083.75		
	C04 洋風大便器 (FV手動式)	CFS494NINA, TC291J, YES402R/ C-P25S, CF-39CK, KS-622 (相当品)	組	1			98,600		代価表 0013
01	C04 洋風大便器 (FV手動式)	CFS494NINA, TC291J, YES402R/ CF-39CK, KS-622	組	1	1	75,900	75,900		
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	18,376.8	18,376.8		
03	擬音装置 取付		個	1	1	4,299.75	4,299.75		
	計						98,576.55		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	UD01 多目的トイレ (コンパクト多機能トイレ バック)	UADAZ21[R/L]2A1ADN2*A, TCF5554AUP R/PTWC-GC101 (R/L) 1A1AWN, CW-PC12 -CK-UR-TU (相当品)	組	1			1,290,000		代価表 0014
01	UD01 多目的トイレ (コンパクト多機能トイレ バック)	UADAZ21[R/L]1A1ADN2*A, TCF5554AUP R/PTWC-GC101 (R/L) 1A1AWN, CW-PC12 -CK-UR-TU	組	1	1	1,210,000	1,210,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	22,984	22,984		
03	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,232	11,232		
04	貯湯湯沸器 据付	置台形 10L	台	1	1	14,647.5	14,647.5		
05	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	9,547.2	9,547.2		
06	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	17,888	17,888		
07	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,461.6	4,461.6		
08	水石入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						1,292,673.9		
	U01 小便器	UFS900R/U-A51AP (相当品)	組	1			133,000		代価表 0015
01	U01 小便器	UFS900R/U-A51AP	組	1	1	115,000	115,000		
02	小便器 取付	専用洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	17,992	17,992		
	計						132,992		

代価表

58

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	L01 洗面器 (アンダーカウンター)	L582CMS, TLE28SA1A, TLK05202J /L-2094CL, AM-320TCV1, KF-24EM (水・湯) (相当品)	組	1			89,700		代価表 0016
01	L01 洗面器 (アンダーカウンター)	L582CMS, TLE28SA1A, TLK05202J /L-2094CL, AM-320TCV1, KF-24EM (水・湯)	組	1	1	74,300	74,300		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						89,733.6		
	L02 洗面器 (アンダーカウンター)	L530, TLG01303JA, TLK05202J /L-2260, LF-YD340SYC, KF-24EM (水・湯) (相当品)	組	1			103,000		代価表 0017
01	L02 洗面器 (アンダーカウンター)	L530, TLG01303JA, TLK05202J /L-2260, LF-YD340SYC, KF-24EM (水・湯)	組	1	1	87,300	87,300		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						102,733.6		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	L03 洗面器	L210CM, TLE28SA1A, YM3580FC, TLK05202J/L-132AG, AM-320CV1, KF-D3083AS, KF-24EM(水・湯) (相当品)	組	1			97,800		代価表 0018
01	L03 洗面器	L210CM, TLE28SA1A, YM3580FC, TLK05202J/L-132AG, AM-320CV1, KF-D3083AS, KF-24EM(水・湯)	組	1	1	77,900	77,900		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,461.6	4,461.6		
04	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						97,795.2		
	L04 洗面器 (盥安室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM3580FC /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-D3080AS, (水・湯) (相当品)	組	1			99,700		代価表 0019
01	L04 洗面器 (盥安室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM3580FC /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-D3080AS, (水・湯)	組	1	1	79,800	79,800		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,461.6	4,461.6		
04	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						99,695.2		

代価表

59

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	L04 洗面器 (厨房・食堂・洗濯 室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM4575F /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-5075A, (水・湯) (相当品)	組	1			116,000		代価表 0020
01	L04 洗面器 (厨房・食堂・洗濯 室用)	L250CM, TLE28SA1A, YM4575F /L-176UFCR, AM-320CV1, KF-5075A, (水・湯)	組	1	1	96,100	96,100		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,461.6	4,461.6		
04	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						115,995.2		
	L05 洗面器	L250CM, TLS04302JA, TLK05202J, TLK0 5202/L-176UFCR, SF-WM420SYX (JW), K F-24EM(水・湯) (相当品)	組	1			70,400		代価表 0021
01	L05 洗面器	L250C, TKS05301J, TLK05202J, TLK052 02/L-176UFCR, SF-WM420SYX (JW), KF- 24EM(水・湯)	組	1	1	55,000	55,000		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,520	13,520		
03	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押ボタン式	個	1	1	1,913.6	1,913.6		
	計						70,433.6		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	K01 洗面化粧台 (W600), 電気温水 器(6L)	LDA606BYHSA+LMA601E /FTV1N-60AM300E1+MAJX-602TZJU (相当品)	組	1			200,000		代価表 0022
01	K01 洗面化粧台 (W600), 電気温水 器(6L)	LDA606BYHSA+LMA601E /FTV1N-60AM300E1+MAJX-602TZJU	組	1	1	166,000	166,000		
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	19,183.5	19,183.5		
03	電気貯湯沸湯器 据付	置台形 10L	台	1	1	14,647.5	14,647.5		
	計						199,831		
	K02 洗面化粧台 (W1200)	LDSFL120BFI6N2A+LMFL075A3GEG1G /L4AHH-120BXVLKKBX/AH2NK (相当品)	組	1			238,000		代価表 0023
01	K02 洗面化粧台 (W1200)	LDSFL120BFI6N2A /L4AHH-120BXVLKKBX/AH2NK	組	1	1	219,000	219,000		
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	19,183.5	19,183.5		
	計						238,183.5		
	SK01 大型マルチンク	SK510, T132AUN13C /S-17, LF-12F-13 (相当品)	組	1			41,300		代価表 0024
01	SK01 大型マルチンク	SK510, T132AUN13C /S-17, LF-12F-13	組	1	1	23,400	23,400		
02	掃除流し 取付	ペック無し又はペック付き	組	1	1	17,888	17,888		
	計						41,288		

代価表

60

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SK02 掃除用流し	SK22A, T23AE20C/S-202A, LF-7KE-19 (相当品)	組	1			88,500		代価表 0025
01	SK02 掃除用流し	SK22A, T23AE20C/S-202A, LF-7KE-19	組	1	1	70,600	70,600		
02	掃除流し 取付	パッキ無し又はパッキ付き	組	1	1	17,888	17,888		
	計						88,488		
	SK03 大型洗濯用流し	SK507, T130AEQF13C/S-21S, SF-WM435SY (170) (相当品)	組	1			58,300		代価表 0026
01	SK03 大型洗濯用流し	SK507, TKS05311J/S-21S, SF-WM435SY (170)	組	1	1	40,400	40,400		
02	掃除流し 取付	パッキ無し又はパッキ付き	組	1	1	17,888	17,888		
	計						58,288		
	P01 洗濯機ハン	PWP800N2W, PJ001 /PF-8064AC/FW1-BL, TP-54/FW1 (相当品)	組	1			19,200		代価表 0027
01	P01 洗濯機ハン	PWP800N2W, PJ001 /PF-8064AC/FW1-BL, TP-54/FW1	組	1	1	11,000	11,000		
02	洗濯機ハン 取付	トラップ 付き	組	1	1	8,174.4	8,174.4		
	計						19,174.4		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F01 オートストップ横水栓	TMF19ARR/BF-2117P (相当品)	個	1			17,900		代価表 0028
01	F01 オートストップ横水栓	TMF19ARR/BF-2117P	個	1	1	15,600	15,600		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						17,878.5		
	F02 オートストップ弁	TBF19R/BF-2119P (相当品)	個	1			16,800		代価表 0029
01	F02 オートストップ弁	TBF19R/BF-2119P	個	1	1	14,200	14,200		
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,604	2,604		
	計						16,804		
	F03 固定シャワー	TB18AR/BF-4R (相当品)	個	1			37,300		代価表 0030
01	F03 固定シャワー	TB18AR/BF-4R	個	1	1	4,180	4,180		
02	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	33,075	33,075		
	計						37,255		

代価表

61

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F04 大型シャースタット	TM440BX25/BF-20TM-25B (相当品)	組	1			87,200		代価表 0031
01	F04 大型シャースタット	TM440BX25/BF-20TM-25B	組	1	1	83,600	83,600		
02	混合水栓 取付	20A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						87,180.5		
	F05 中型シャースタット	TM440BX20/BF-20TM-25B (相当品)	組	1			68,300		代価表 0032
01	F05 中型シャースタット	TM440BX20/BF-20TM-25B	組	1	1	64,700	64,700		
02	混合水栓 取付	20A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						68,280.5		
	F06 吐出口	TBH1R/BF-21S-19 (相当品)	個	1			8,770		代価表 0033
01	F06 吐出口	TBH1R/BF-21S-19	個	1	1	6,170	6,170		
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,604	2,604		
	計						8,774		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F08 熱湯栓	T76D/SF-WCH120 (相当品)	個	1			22,200		代価表 0034
01	F08 熱湯栓	T76D/SF-WCH120	個	1	1	19,900	19,900		
02	湯屋カラン 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						22,178.5		
	F09 シングル 混合水栓	TKS05315J/SF-WM435SY (170) (相当品)	個	1			17,000		代価表 0035
01	F09 シングル 混合水栓	TKS05315J/SF-WM435SY (170)	個	1	1	13,400	13,400		
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						16,980.5		
	F10 台付レバー水栓	T136SUNR13V1C/LF-14F-13 (相当品)	個	1			12,700		代価表 0036
01	F10 台付レバー水栓	T136SUNR13V1C/LF-14F-13	個	1	1	10,400	10,400		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						12,678.5		

代価表

62

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F11 台付レバー水栓 (水)	T136SUNR13VIC/LF-14F-13 (相当品)	個	1			12,700		代価表 0037
01	F11 台付レバー水栓 (水)	T136SUNR13VIC/LF-14F-13	個	1	1	10,400	10,400		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						12,678.5		
	F12 台付レバー水栓 (湯)	T136LUNR13VIH/LF-L14F-13 (相当品)	個	1			18,100		代価表 0038
01	F12 台付レバー水栓 (湯)	T136LUNR13VIH/LF-L14F-13	個	1	1	15,800	15,800		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						18,078.5		
	F13 キー式散水栓	T28UNH13/LF-33-13-CV (相当品)	個	1			6,820		代価表 0039
01	F13 キー式散水栓	T28UNH13/LF-33-13-CV	個	1	1	4,540	4,540		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						6,818.5		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F14 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	個	1			6,980		代価表 0040
01	F14 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV	個	1	1	4,700	4,700		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						6,978.5		
	F15 キー式散水栓	T28KUNH13/LF-33G-13-CV	個	1			6,900		代価表 0041
01	F15 キー式散水栓	T28KUNH13/LF-33G-13-CV	個	1	1	4,620	4,620		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						6,898.5		
	F16 ホム水栓	T200SNR13C/LF-7R-13	個	1			4,130		代価表 0042
01	F16 ホム水栓	T200SNR13C/LF-7R-13	個	1	1	1,850	1,850		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						4,128.5		

代価表

63

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	F17 洗濯機水栓	TW11R/LF-WJ50KQA (相当品)	個	1			6,140		代価表 0043
01	F17 洗濯機水栓	TW11R/LF-WJ50KQA	個	1	1	3,860	3,860		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						6,138.5		
	F18 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV (相当品)	個	1			6,980		代価表 0044
01	F18 カップリング水栓	T28AUNH13/LF-35-13-CV	個	1	1	4,700	4,700		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,278.5	2,278.5		
	計						6,978.5		
	F19 非常用水栓 (キース横水栓)	T28AUNH20トク/LF-35-19-CV	個	1			11,600		代価表 0045
01	F18 カップリング水栓	T28AUNH20トク/LF-35-19-CV	個	1	1	9,030	9,030		
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,604	2,604		
	計						11,634		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	R-C01 和風便器	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュペルブユニット, SU-112JN, SU-4028FS/KS-S102A-25, KS-S820FKKOP (相当品)	組	1			911,000		代価表 0046
01	R-C01 和風便器	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュペルブユニット, SU-112JN, SU-4028FS /KS-S102A-25, KS-S820FKKOP	組	1	1	888,000	888,000		
02	和風便器 取付	洗浄弁式	組	1	1	23,154.76	23,154.76		
	計						911,154.76		
	R-C02 洋風便器 (手洗なし)	ステンレス製, フラッシュペルブユニット, SU-205FC, BOX-FS/KS-S107, KS-S803FKKOP (相当品)	組	1			1,090,000		代価表 0047
01	R-C02 洋風便器 (手洗なし)	ステンレス製, フラッシュペルブユニット, SU-205FC, BOX-FS /KS-S107, KS-S803FKKOP	組	1	1	1,070,000	1,070,000		
02	大便秘器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	18,376.8	18,376.8		
	計						1,088,376.8		
	R-C03 洋風便器 (手洗あり)	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュペルブユニット, SU-205FC, SU-4028FS/KS-S107, KS-S820FKKOP (相当品)	組	1			1,130,000		代価表 0048
01	R-C03 洋風便器 (手洗あり)	ステンレス製, 手洗器組込フラッシュペルブユニット, SU-205FC, SU-4028FS /KS-S107, KS-S820FKKOP	組	1	1	1,110,000	1,110,000		
02	大便秘器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	18,376.8	18,376.8		
	計						1,128,376.8		

代価表

64

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	R-L01 洗面器 (右側面点検口)	ステンレス製,自動単水栓, SU-408V01-R/KS-S603M0-2 (相当品)	組	1			691,000		代価表 0049
01	R-L01 洗面器 (右側面点検口)	ステンレス製,自動単水栓, SU-408V01-R/KS-S603M0-2	組	1	1	680,000	680,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,232	11,232		
	計						691,232		
	R-L02 洗面器 (前面点検パネル)	ステンレス製,自動単水栓, SU-408V02/KS-S603M0-5 (相当品)	組	1			571,000		代価表 0050
01	R-L02 洗面器 (前面点検パネル)	ステンレス製,自動単水栓, SU-408V02/KS-S603M0-5	組	1	1	560,000	560,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,232	11,232		
	計						571,232		
	R-L03 洗面器 (前面点検パネル)	ステンレス製, SU-408V06(600)/KS-S603M0-5 (相当品)	組	1			763,000		代価表 0051
01	R-L03 洗面器 (前面点検パネル)	ステンレス製, SU-408V06(600)/KS-S603M0-5	組	1	1	752,000	752,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,232	11,232		
	計						763,232		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	R-SW01 押しボタンスイッチ	フラッシュバルブ 遠隔操作スイッチ・セレクトスイッチ BOX-PV/KS-S90RD3S (相当品)	個	1			153,000		代価表 0052
01	R-SW01 押しボタンスイッチ	フラッシュバルブ 遠隔操作スイッチ・セレクトスイッチ BOX-PV/KS-S90RD3S	個	1	1	120,000	120,000		
02	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	33,075	33,075		
	計						153,075		
	R-CV01 吐出口用カバー	ステンレス製オートストップ 横水栓カバー, SU-903/KS-S426 (相当品)	個	1			81,700		代価表 0053
01	R-CV01 吐出口用カバー	ステンレス製オートストップ 横水栓カバー, SU-903/KS-S426	個	1	1	80,000	80,000		
02	標記板 取付	陶製	枚	1	1	1,653.75	1,653.75		
	計						81,653.75		
	R-CV02 シャワー用押し錠カバー	ステンレス製押し錠カバー, SU-902/KS-S425 (相当品)	個	1			65,700		代価表 0054
01	R-CV02 シャワー用押し錠カバー	ステンレス製押し錠カバー, SU-902/KS-S425	個	1	1	64,000	64,000		
02	標記板 取付	陶製	枚	1	1	1,653.75	1,653.75		
	計						65,653.75		

代価表

65

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	R-CV03 シャワーヘッドカバー	ステンレス製, SU-801/KS-S420M3 (相当品)	個	1			73,700		代価表 0055
01	R-CV03 シャワーヘッドカバー	ステンレス製, SU-801/KS-S420M3	個	1	1	72,000	72,000		
02	標記板 取付	陶製	枚	1	1	1,653.75	1,653.75		
	計						73,653.75		
	R-CV04 浴室吐出口カバー	ステンレス製, SU-901/KS-S422 (相当品)	個	1			81,700		代価表 0056
01	R-CV04 浴室吐出口カバー	ステンレス製, SU-901/KS-S422	個	1	1	80,000	80,000		
02	標記板 取付	陶製	枚	1	1	1,653.75	1,653.75		
	計						81,653.75		
	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 150号	台	1			291,000		代価表 0057
01	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 50号	台	1	3	96,999	290,997		
	計						290,997		

代価表

衛生器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 100号	台	1			194,000		代価表 0058
01	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 50号	台	1	2	96,999	193,998		
	計						193,998		
	広範囲2号 屋内消火栓箱 (総合型)	HB-4AS	組	1			152,000		代価表 0059
01	広範囲2号消火栓	HB-4AS	組	1	1	106,000	106,000		
02	屋内消火栓箱 (総合形)取付	埋込形	組	1	1	45,570	45,570		
	計						151,570		
	広範囲2号 屋内消火栓箱 (総合型)	HB-4BS	組	1			152,000		代価表 0060
01	広範囲2号消火栓	HB-4BS	組	1	1	106,000	106,000		
02	屋内消火栓箱 (総合形)取付	埋込形	組	1	1	45,570	45,570		
	計						151,570		

代価表

66

排水設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	GT-1 グリストラップ	パイプ式床吊遮炎型, 3槽式, SUS製, 本体容量: 60L, SUS製蓋	槽	1			577,000		代価表 0061
01	GT-1 グリストラップ	パイプ式床吊遮炎型, 3槽式, SUS製, 本体容量: 60L, SUS製蓋	槽	1	1	551,000	551,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	26,040	26,040		
	計						577,040		
	PT-1 プラスチックトラップ	パイプ式床吊遮炎型, 2槽式, SUS製, 本体容量: 60L, SUS製蓋	槽	1			595,000		代価表 0062
01	PT-1 プラスチックトラップ	パイプ式床吊遮炎型, 2槽式, SUS製, 本 体容量: 25L	槽	1	1	569,000	569,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	26,040	26,040		
	計						595,040		
	OT-P-1 オイルトラップ	側溝式埋設型, 3槽式, SUS製, 本体容 量: 160L, SUS製蓋共	槽	1			485,000		代価表 0063
01	OT-P-1 オイルトラップ	側溝式埋込型, 3槽式, SUS製, 本体容 量: 160L	槽	1	1	459,000	459,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	26,040	26,040		
	計						485,040		

代価表

排水設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製防虫網	40A	個	1			17,100		代価表 0064
01	SUS製防虫網	40A	個	1	1	10,600	10,600		
02	防虫網 取付	40A	個	1	1	6,510	6,510		
	計						17,110		
	SUS製防虫網	100A	個	1			36,200		代価表 0065
01	SUS製防虫網	100A	個	1	1	25,800	25,800		
02	防虫網 取付	100A	個	1	1	10,416	10,416		
	計						36,216		
	ハブキャッチャー	50A	個	1			64,200		代価表 0066
01	ハブキャッチャー	50A	個	1	1	56,700	56,700		
02	ドラムトラップ (鋳鉄製) 取付	50A	個	1	1	7,486.5	7,486.5		
	計						64,186.5		

代価表

67

排水設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水水中ポンプ用 制御盤 据付	制御盤機器付属品	面	1			72,300		代価表 0067
01	電工		人	2.4	1	24,300	58,320	○	
	その他		式	1	0.24	58,320	13,996.8		
	計						72,316.8		

代価表

排水設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ため枳 (二)	350×350×300H グレーチング 蓋 含む	組	1			59,600		代価表 0068
01	コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)		0.06	1	8,628.28	517.7		
02	コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)		0.03	1	46,845.71	1,405.37		
03	コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)		0.11	1	51,273.89	5,640.13		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		1.8	1	11,565.5	20,817.9		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)		11.5	1	294.58	3,387.67		
06	防臭弁	100A	個	1	1	1,670	1,670		
07	雑材料		%	0.05	1	1,670	83.5		
08	グレーチング 蓋	铸铁製 350×350、5kN	K06 枚	1	1	10,800	10,800		
09	特殊作業員		人	0.38	1	26,985	10,254.3	○	
10	普通作業員		人	0.09	1	22,890	2,060.1	○	
	その他		式	1	0.24	12,314.4	2,955.46		
	計						59,592.13		

代価表

68

排水設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	マンホール蓋	MHD 350	個	1			28,600		代価表 0069
01	マンホール蓋	MHD 350	個	1	1	13,300	13,300		
02	特殊作業員		人	0.38	1	26,985	10,254.3	○	
03	普通作業員		人	0.09	1	22,890	2,060.1	○	
	その他		式	1	0.24	12,314.4	2,955.46		
	計						28,569.86		
	マンホール蓋	MHA 350	個	1			26,600		代価表 0070
01	マンホール蓋	MHA 350	個	1	1	11,300	11,300		
02	特殊作業員		人	0.38	1	26,985	10,254.3	○	
03	普通作業員		人	0.09	1	22,890	2,060.1	○	
	その他		式	1	0.24	12,314.4	2,955.46		
	計						26,569.86		

代価表

消火器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SC-1 地下式消火栓	75A	組	1			60,400		代価表 0071
01	SC-1 地下式消火栓	75A	組	1	1	47,700	47,700		
02	屋外消火栓開閉弁 取付	地下式 単口形	個	1	1	12,694.5	12,694.5		
	計						60,394.5		
	SC-2 災害用補給水口	SUS製自立型単口, 100A×65A	組	1			146,000		代価表 0072
01	SC-2 災害用補給口	SUS製自立型単口, 100A×65A	組	1	1	126,000	126,000		
02	屋外消火栓開閉弁 取付	地上式 単口形	個	1	1	19,530	19,530		
	計						145,530		
	テスト弁	25A	個	1			16,400		代価表 0073
01	テスト弁	25A	個	1	1	13,500	13,500		
02	一般弁類 取付	25A	個	1	1	2,929.5	2,929.5		
	計						16,429.5		

69

○は「その他」の率対象